Udvidelsesenhed RX1214/RX1214RP
Diskenhedsudvidelse og backup
Når du ikke har mere harddiskplads på Synology RackStation, er
Synology RX1214/RX1214RP en nem måde øjeblikkeligt at skalere
kapaciteten på med yderligere 12 harddiske. RAID-diskenheden på
Synology RackStation kan udvides direkte uden at skulle omformatere
de eksisterende harddiske, hvilket sikrer, at Synology RackStation fortsat
kører under udvidelsen af kapaciteten.
Synology RX1214/RX1214RP kan bruges som en dedikeret lokal
sikkerhedskopieringsløsning til Synology RackStation. Synology RX1214/
RX1214RP er en god sikkerhedskopieringsløsning, når den er oprettet som
en separat diskenhed, til de lokale harddiske i tilfælde af systemnedbrud.
Pålideligt plug-n-use-design
Synology RS2414+/RS2414RP+ tilsluttes sikkert til Synology RX1214/
RX1214RP med en høj båndbredde-udvidelseskabel, der sikrer maks.
gennemstrømning. Det giver harddiskene, der er sluttet til Synology
RX1214/RX1214RP, mulighed for at køre som de interne i Synology
RS2414+/RS2414RP+, uden forsinkelse ved hentning af data. For at sikre
en serviceoppetid hele døgnet er Synology RX1214RP udstyret med
redundant strømforsyning med automatisk failover-support, hvis en af
PSU'erne fejler.
Grøn og nem at administrere
Dyb slumretilstand kan manuelt konfigureres, så det starter automatisk,
når systemet er inaktivt i en tidsperiode. Den sparer ikke kun energi men
forlænger også harddisken levetid. RX1214/RX1214RP vil også intelligent
tænde/slukke for den tilsluttede RackStation, så der er ikke brug for
brugerintervention, for at systemet kan køre intelligent og effektivt.
 ● Plug-n-use-design
til problemfri
lagerpladsopgradering
 ● Onlineudvidelse af diskenhed
 ● Understøttelse af SATA-
interface
 ● Redundante strømforsyninger
sikrer serviceoppetid (kun
RX1214RP)
 ● Energibesparende dyb
slumretilstand
 ● Nem installation med rail kit
uden skruer (valgfrit)
 ● Styres fra Synology DiskStation
Manager (DSM)
Højdepunkter
Synology RX1214/RX1214RP leverer en problemfri løsning til diskenhedsudvidelse
og datasikkerhedskopiering til Synology RackStation RS2414+/RS2414RP+.
RX1214/RX1214RP opskalerer problemfrit lagerkapaciteten for Synology
RS2414+/RS2414RP+ med yderligere 12 harddiske, når de tilsluttes direkte til et
udvidelseskabel.
Tekniske specifikationer
Hardware
Intern HDD/SSD 3,5” eller 2,5” SATA x 12 (harddiske ikke inkluderet)
Udvidelsesport X 1
Hot Swappable-harddisk Ja
Størrelse (H x B x D) 88 mm x 445 mm x 570 mm
Vægt 12 kg (RX1214)/14 kg (RX1214RP)
Systemblæser 80 x 80 mm X 4
Gendannelse af strøm Synkroniser med den tilsluttede RackStation (automatisk tilstand)
Vekselstrømspænding 100 V til 240 V
Strømfrekvens 50 Hz til 60 Hz, enkelt fase
Driftstemperatur 5° C til 35° C (40° F til 95° F)
Lagertemperatur -10° C til 70° C (15° F til 155° F)
Relativ fugtighed 5 % til 95 %
Strømforbrug1 Adgang: 108 W, Harddisk i dvaletilstand: 30 W (RX1214)
Adgang: 121 W, Harddisk i dvaletilstand: 39 W (RX1214RP)
Understøttede modeller2 RS2414+/RS2414RP+
Miljø og emballage
Miljø RoHS-kompatibel
Pakkens indhold RX1214/RX1214RP-hovedenhed, Brugervejledning, Tilbehørspakke, AC-strømkabel X 1 (RX1214)
AC-strømkabel X 2 (RX1214RP), udvidelseskabel
Certificering FCC: Klasse A, CE: Klasse A, BSMI: Klasse A
Garanti 5 år
* Specifikationer kan ændres uden varsel. Der henvises til www.synology.com for at få de seneste oplysninger.
1. Målt med 5 Western Digital® 3TB WD30EZRS harddiske. Tallene kan variere i forskellige miljøer.
2. Oplysninger om seneste understøttede findes på www.synology.com.
Forbindelser og knapper
SYNOLOGY INC.
Synology er dedikeret til at udnytte de seneste teknologier for at give virksomheder og hjemmebruger pålidelige og prisbillige måder at centralisere dataoplagring, forenkle backup
af data, dele og synkronisere filer på tværs af forskellige platforme og få adgang til data på farten. Synology stiler mod at levere produkter med fremadtænkende funktioner og den
bedste kundeservice i branchen.
Copyright © 2013, Synology Inc. Alle rettigheder forbeholdes. Synology, Synology-logoen er varemærker elle registrerede varemærker tilhørende Synology Inc. Andre produkter og
firmanavne nævnt heri kan være varemærker for deres respektive firmaer. Synology kan foretage ændringer til specifikationerne og produktbeskrivelserne på ethvert tidspunkt og
uden varsel. Trykt i Taiwan.
RX1214/RX1214RP-2013-DAN-REV003
Strømporte
RESET
Ventilator Udvidelsesport
Blæsere
Tænd/sluk-omskifter
til strømforsyning
Tænd/sluk-
omskiftere til
strømforsyning
Auto/Manuel
tilstandsomskifter
LED-indikatorer
HarddiskbakkeKnap til at slå
bip fra
Knappen Power
Hovedkvarter
Synology Inc.
3F-3, No. 106, Chang An W. Rd.,
Taipei, Taiwan
Tlf.: +886 2 2552 1814
Fax: +886 2 2552 1824
Storbritannien
Synology UK Ltd.
Unit C, Denbigh West Business Park,
Third Avenue, Bletchley,
Milton Keynes, MK1 1DH, UK
Tlf.: +44 1908 366380
Tyskland
Synology GmbH
Grafenberger Allee 125
40237 Düsseldorf
Tyskland
Tlf.: +49 211 9666 9666
Nord- og Sydamerika
Synology America Corp.
13343 NE Bel-Red Road,
Bellevue, WA 98005
USA
Tlf.: +1 425 818 1587
Frankrig
Synology France SARL
39 rue Louis Blanc,
92400 Courbevoie
Frankrig
Tlf.: +33 147 176288